別記様式第６号

浄 化 槽 管 理 者 変 更 報 告 書

年  月  日
景観・環境総合センター所長 殿

浄化槽管理者住所
（ 設 置 者 ）

氏名                 ㊞

（法人にあっては名称
   及び代表者氏名）

電話番号

下記の浄化槽に係る管理者の地位を継承したので、環境省関係浄化槽法施行規則

第８条の２第３項の規定により報告します。

浄 化 槽 設 置 場 所

設置届出又は建築確認若
しくは計画通知の年月日

年  月  日   届出 ・建築確認 ・計画通知

承 継 年 月 日

変更前の
浄化槽管

理者

氏名又は名称

住 所

	fill_4:
	fill_1:
	fill_2:
	fill_3: